АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2014
                                                               №  58
р.п. Ишня

О внесении изменений в муниципальную целевую программу « Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории сельского поселения Ишня на 2014-2016 годы»

      В связи с изменениями муниципальной целевой программы « Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории сельского поселения Ишня на 2014-2016 годы»,

Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 13.03.2014 г. № 25 следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Внести в муниципальную целевую программу «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории сельского поселения Ишня на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Ишня от 13.03.2014 года №  25, следующие изменения:

2.1 в паспорте Программы:

- раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1;

2.2 в паспорте Программы:

– раздел «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции, согласно приложению №2.

2.3 в части 5 раздел «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №3.

3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории Сабанова Н.В.

Глава сельского поселения Ишня                                                      Н.С. Савельев

Приложение 1

к постановлению № 58
от 30.05.2014
Новая редакция раздела «Объемы и источники финансирования Программы»

Паспорта Программы

	Объёмы и источники финансирования Программы
	1260 тыс. рублей - всего, в том числе:

в 2014 году – 420тыс. рублей;

в 2015 году – 420тыс. рублей;

в 2016 году – 420тыс. рублей,

из них: средства областного бюджета – 0 рублей;
средства местного бюджета – 1260 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 420 тыс. рублей;

в 2013 году 420 тыс. рублей;

в 2014 году – 420 тыс. рублей;

Приложение 2
к постановлению №  58
от   30.05.2014

ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

	Наименование

ресурсов
	Единица измерения
	Потребность (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	Финансовые ресурсы
	тыс. руб.
	1260,0
	420,0
	420,0
	420,0

	- областной бюджет
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет
	тыс. руб.
	1260,0
	420,0
	420,0
	420,0

Приложение 3
к постановлению №  58
от  30.05.2014
 Перечень мероприятий Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения (годы)
	Всего по программе
тыс. руб.
	В том числе по годам,
тыс. руб.

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	5
	7
	8
	9

	1.1.
	Закупка контейнеров - всего

в том числе за счёт средств:
	2014

2016
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

	- областного бюджета

	0
	0
	0
	0

	- местного бюджета

	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

	1.2.
	Уборка несанкционированных свалок на территории

	720,0
	240,0
	240,0
	240,0

	- областного бюджета

	0
	0
	0
	0

	- местного бюджета

	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1.3.
	Инвентаризация, изготовление технической документации, кадастровых планов

	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	- областного бюджета

	0
	0
	0
	0

	- местного бюджета

	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.4.
	Строительство контейнерных площадок

	360,0
	120,0
	120,0
	120,0

	- областного бюджета

	0
	0
	0
	0

	- местного бюджета

	360,0
	120,0
	120,0
	120,0

	Итого:

	1260,0
	420,0
	420,0
	420,0